legem in figura offerebatur. Jejūnium Eliam magnæ visionis spectatorem fecit : quadraginta namque dierum jejūnio cum animam purgasset, in spelunca meruit, quantum fas est homini, Deum videre. Mòyses iterum legem accipiens, iterum jejūnia secutus est. Ninivitæ, nisi cum illis et bruta jejunasent, ruinæ minas nequam evasissent. In deserto autem quorūnam membra ceciderunt? nonne illorum, qui carnes appetivere?

R. Mòyses famulus Dei jejunavit quadraginta diebus et quadraginta noctibus : * Ut legem Dōmini mereretur accipere. **V.** Ascēdens Mòyses in montem Sinaï ad Dōminum, fuit ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus. — Ut. **Gloria Patri.** Ut.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Joānnem.

Lectio vij.

Cap. vj.

In illo tempore : Abiit Jesus trans mare Galilææ, quod est Tiberiadis : et sequebatur eum multitudo magna, quia videbant signa, quæ faciebat

super his, qui infirmabantur. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Tract. xxiv. in Joann.

Miracula, quæ fecit Dōminus noster Jesus Christus, sunt quidem divina opera, et ad intelligendum Deum de visibilibus admonent humanam mentem. Quia enim ille non est talis substantia, quæ videri oculis possit; et miracula ejus, quibus totum mundum regit, universamque creaturam administrat, assiduitate viluerunt, ita ut pene nemo dignetur attendere opera Dei mira et stupenda in quolibet seminis grano : secundum ipsam suam misericordiam servavit sibi quædam, quæ faceret opportuno tempore præter usitatum cursum ordinemque naturæ; ut non majora, sed insolita videndo stuperent, quibus quotidiana viluerant.

R. Splendida facta est facies Mòysi, dum respuerit in eum Dōminus : * Videntes seniores claritatem vultus ejus, admirantes timuerunt valde. **V.** Cumque descendisset